el-Vahidi, Ebi'l Hasan Ali b. Ahmed el-Vahidi en-Nisaburi, *Esbâbü'n Nüzûl en-Nasih ve'l-Mensuh*, 'Alemü'l-Kütüb, Beyrut, t.y.

el-Vâhidî, Ebu'l Hasan Ali b. Ahmed b. Ali el-Vâhidî en- Nisabûrî (ö.468/1076), *el-Vasît fi Tefsîri'l Kur'âni'l Mecîd*, Darü'l Kütübü'l İlmiyye, Beyrut, Birinci Baskı, 1994/1415.

et-Taberânî, Süleyman b. Ahmed b. Eyyüb Matir el Lahmi eş-Şâmî Ebu'l Kasım et Taberânî (ö.360/971), *el Mu'cemü'l Kebir*, thk. Hamdi b. Abdülmeccid es-Selefî, Mektebetü İbn Teymiyye, Kahire, İkinci Baskı, t.y.

ez-Zehebi, Şemsu'd Din Ebu Abdullah Muhammed b. Ahmed b. Osman b. Kaymaz ez-Zehebi (ö.748/1347), *Târîhü'l İslâm ve Vefeyâtü'l Meşâhiri ve'l A'lâm*, thk. Ömer Abdüsselam et-Tedmûrî, Darü'l Kitâbü'l Arabiyye, Beyrut, 1993.

ez-Zemahşerî, Ebû'l Kâsım Mahmud b. Amr b. Ahmed ez-Zemahşerî (ö.538/1144), *el-Keşşaf an Hakâiki Gavamid et-Tenzil*, Daru'l Kitab el-Arabî, Beyrut, Üçüncü Baskı, H.1407.

Fîrûzâbâdî, Ebü't-Tâhir Mecdüddîn Muhammed b. Ya'kûb b. Muhammed (ö. 817/1415), *el-Kâmûsu'l-Muhît*, Beyrut 1986.

Hattâbî, Ebü Süleyman Ahmed b. Muhammed b. İbrâhim (ö.388/998), *Garîbü'l-Hadîs*, thk. Abdülkerim İbrâhim Azbâvî, I-III, Mekke 1402ç

İbn Abdirabbih, Ahmed b. Muhammed el-Endelusi (ö.328/940), *İ'kdu'l-Ferid*, thk. Dr. Müfid Muhammed Kamiha, Darü'l Kütübü'l İlmiyye, Beyrut, H. 1404, M. 1983.

İbn Ebî Şeybe, Ebü Bekir b. Ebi Şeybe, Abdullah b. Muhammed b. İbrahim b. Osman (ö.235/850), *el-Kitâbu'l-Musannefî el-Ehâdîsi ve'l-Âsâr*, thk. Kemal Yusuf el Hut, Mektebetü'r-Rüşd, Riyad, Birinci Baskı, H.1409.

İbn Habib, Ebî Cafer Muhammed İbni Habib, *Kitâbü'l-Muhabber*, thk. Dr.

Kesir el-Kureşî (ö.774/1373), *el-Bidâye ve'n-Nihâye*, thk. Ali Şîrî, Darü İhyâü't Tûrâsi'l Arabî, Birinci Baskı, t.y.

İbn Kesir, Ebu'l Fidâ İsmâil b. Ömer b. Kesir el-Kureşî (ö.774/1373), *Tefsirü'l Kur'âni'l-Azîm*, Beyrut, Darü'l Kütübü'l İlmiyye, 1. Baskı, H.1419.

İbn Kuteybe, Ebü Muhammed Abdullah b. Müslim (ö. 276/889), *Garîbü'l-Hadîs*, thk. Abdullah el-Cebûrî, Bağdat 1397.

İbn Sa'd, Muhammed b. Sa'd b. Meni' Zühri İbn Sa'd (ö.230/845), *Kitâbü't-Tabakati'l-Kebir*, thk. Dr. Ali Muhammed Ömer, Mektebe Hancı, Kahire, 1. Baskı, 2001/1421.

İbn Hişam, Ebü Muhammed Cemaleddin Abdülmelik İbn Hişam, (ö.213/828), *es-Siretü'n-Nebevi*, thk. Ömer Abdüsselam Tedmiri, Trablus-Şam, Darül Kitabil Arabi, 1990.

İbn Şebbe, Ebü Zeyd Ömer b. Şebbe b. Abide Nemerî İbn Şebbe, (ö.262/876), *Tarihü'l-Medîneti'l-Münevvere*, *Ahbarü'l-Medîneti'l-Münevvere*, thk.